
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce „Dodávka kancelářského nábytku budovy 
Česká 11, Brno“ - I 
 
Informace o zadavateli: 
Název:   Jihomoravský kraj 
Sídlo:   Brno, Žerotínovo nám. 3, PSČ 601 82 
IČ:    70888337 
 
Informace o veřejné zakázce: 

Název veřejné zakázky: „Dodávka kancelářského nábytku budovy Česká 11, Brno“ 

Druh veřejné zakázky:  nadlimitní veřejná zakázka na dodávky 

Forma zadávacího řízení: otevřené nadlimitní řízení dle ustanovení § 56 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) 

   

Ve smyslu ustanovení § 98 Zákona Vám poskytujeme následující vysvětlení zadávací dokumentace: 

 

Dotaz č. 1/I 

Zadání některých položek je velmi specifické, např. sedačky jsou z Francie a cena jednoho kusu 
trojsedáku a rohu je dohromady 170.000,- včetně DPH. Je to tak myšleno, aby byly dodány přesné 
položky dle zadání, nebo je to pouze ilustrativní a položky mají být pouze maximálně shodné 
se zadáním?? 

Odpověď na dotaz č. 1/I 

Zadavatel při zpracování zadávací dokumentace použil ilustrativní příklad, přičemž není jeho snahou 
směřovat dodávku ke konkrétnímu výrobci. Účastník zadávacího řízení  je v tomto případě oprávněn 

Váš dopis zn.:   
Ze dne:  
Č. j.: JMK 42097/2018 
Sp. zn.: S-JMK 10042/2018 
Vyřizuje: Mgr. Yveta Rumlová 
Telefon: 541 658 895 
Počet listů: 1 
Počet příloh/listů: 0/0 
Datum: 14. 03. 2018 

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Odbor investic 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

  



 

nabídnout rovnocenné řešení, tzn., že v uvedené položce může být nabídnut jakýkoliv sedací 
nábytek, který bude vyhovovat podmínkám stanoveným zadavatelem. 

 

Dotaz č. 2/I 

Sedačky – v položkách jsou tři soupravy a na půdorysu jsem našel pouze tři trojsedáky. 

Odpověď na dotaz č. 2/I 

Výkresová část technické specifikace se vztahuje k celému objektu, dodávka nábytku však byla 
rozdělena do více částí. Součástí této části je pouze položka N48 tvořená trojsedem v počtu tří kusů. 

 

Dotaz č. 3/I 

Položka skříňka a sestavy skříní je uvedený kovový sokl – je nutný a má být také v šedé?? 

Odpověď na dotaz č. 3/I 

Zadavatel požaduje, aby skříně byly výškově rektifikovatelné, sokl je uzavřený, tvořený soklovou 
deskou podle popisu položky 135. Technické řešení výškové nastavitelnosti je věcí dodavatele. Pokud 
jeho řešení umožňuje výše uvedené, není podmínkou dodávky existence skrytého kovového soklu. 

 

Dotaz č. 4/I 

Kulatý stolek se již nedováží, výroba byla zrušena - dají se dodat podobné?? 

Odpověď na dotaz č. 4/I 

Zadavatel v této věci odkazuje na svou odpověď č. 1/I tohoto vysvětlení zadávací dokumentace. 

 

Dotaz č. 5/I 

Přístavný kontejner má být na kolečkách? Zámek u zásuvek má být centrální? 

Odpověď na dotaz č. 5/I 

Přístavný kontejner je na kolečkách, je možné použít centrální zamykání. 

 

  

 
          Otisk razítka 

 
 
Ing. Pavel Šrom, v. r. 
vedoucí Odboru investic  
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 


		2018-03-14T13:51:30+0000
	Not specified




